Thư chúc mừng Xuân Quý Mão
CỦA CHỦ TỊCH HĐTV TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

HOÀNG QUỐC VƯỢNG

Nhân dịp đón Xuân Quý Mão
2023, thay mặt Ban Thường vụ
Đảng ủy Tập đoàn, Hội đồng

Thành viên, Ban Tổng giám đốc, tôi
xin gửi tới các thế hệ lãnh đạo, cán bộ
nhân viên, người lao động Tập đoàn lời
thăm hỏi và chúc mừng năm mới an
khang - thịnh vượng.

Nhân dịp bước sang năm mới
Xuân Quý Mão 2023, thay mặt
lãnh đạo Công đoàn Dầu khí

Việt Nam, tôi xin gửi tới các thế hệ
người lao động Dầu khí một năm mới
với sức khỏe mới, khí thế mới để thực
hiện thắng lợi các nhiệm vụ sản xuất
kinh doanh của đơn vị và của Tập đoàn.

Anh, chị, em đoàn viên Công đoàn
Dầu khí thân mến,

Bởi suy cho cùng,
vấn đề bao trùm, xuyên suốt được ví như
“sợi chỉ đỏ” của văn hóa trong Đảng là mọi
chủ trương, đường lối và hoạt động của
Đảng phải vì lợi ích của Tổ quốc, vì ấm no,
hạnh phúc của nhân dân.

“Mừng năm mới, cố gắng mới, tiến bộ
mới. Chúc Quý Mão là năm nhiều thắng
lợi”. Lời chúc của Chủ tịch Hồ Chí Minh như
đang vang lên trong buổi sáng mùa Xuân
tươi đẹp Quý Mão 2023./.

H.Đ

Chủ tịch HỒ CHÍ MINH

Cứ mỗi dịp Tết đến Xuân
về, người dân nước Việt
chúng ta lại bâng khuâng
nhớ về những lá thư, những
vần thơ chúc Tết của Chủ
tịch Hồ Chí Minh. Hồi hộp
đón nghe thơ Bác, làm
theo lời Bác dặn trở thành
một mĩ tục trong đời sống
dân ta.

trình biển, khu vực miền núi, chỉ đạo thăm hỏi NLĐ tại các dự án nước ngoài bằng các hình thức trực tiếp và
trực tuyến. Với mục tiêu chăm lo đời sống vật chất, tinh thần cho người lao động, nhân dịp Tết Nhâm Dần
2022, Công đoàn Dầu khí Việt Nam đã triển khai nhiều chương trình thiết thực, hỗ trợ 13 công đoàn trực
thuộc, 3 dự án tổ chức Tết; hỗ trợ 950 vé tàu xe, tiền mặt, hiện vật cho gần 66,4 nghìn lượt người lao động;
trao tặng 8 nhà Mái ấm Công đoàn, với tổng kinh phí trong toàn ngành Dầu khí lên đến gần 75,2 tỷ đồng.